令和  年  月  日

岩手中部土地改良区理事長 様

住 所 ・ 名 義 変 更 届

 昭和・平成・令和   年   月   日付契約、        号で

許可のあった管理施設〔                 〕の件について、

令和   年   月   日付をもって下記の通り変更しましたので、お届

けします。

記

        変 更 前         〒   －

住 所

                        （フリガナ）

              氏 名                   印

                          電 話

変 更 後          〒   －

住 所

                        （フリガナ）

             氏  名                   印

                          電 話